
ZARZĄDZENIE NR 193/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do użyczenia na 
okres powyżej trzech lat, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2015 r., 
poz. 1515) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2015 r., poz. 
782 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz przeznaczonych do użyczenia na okres powyżej trzech lat na 
rzecz Powiatu Kłodzkiego nieruchomości niezabudowanych położonych na terenie Gminy Stronie Śląskie, 
stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie, wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1,  podlega  wywieszeniu  na  tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Stroniu Śląskim ul. Kościuszki 55 na okres 21 dni i w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 
www.bip.stronie.dolnyslask.pl oraz ogłoszeniu w gazecie Tygodniku Powiatowym „Euroregio Glacensis”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: FA533EF2-CB6B-49EE-8C5D-A41DB708B308. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                Załącznik  do zarządzenia Nr 193/15 
                                                                                                                                                                                                                Burmistrza Stronia Śląskiego 
                                                                                                                                                                                                                z dnia 27 października 2015 r. 
 
 
Lp Położenie Nr  i pow. 

działki   
w m 2 

Księga 
wieczysta  
KW Nr  

 
Opis 

nieruchomości 
 

Przeznaczenie  Obciążenia 
nieruchomości  

Cel umowy Okres umowy 

1  2 3 4 5 6 7 8 9 
1 Bolesławów  

   
150/1 

23 
 

45987 
 

Nieruchomość  
niezabudowana 

(dr) 

Droga zbiorcza-symbol 
planu 1KDZ2 

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich obciążeń 
i zadłużeń           

 
 
 
 
 
 
 

Udostępnienie terenu w 
związku z planowaną 

przebudową odcinka drogi 
powiatowej nr 3230D oraz 

budową łącznika stanowiącego 
obwodnicę  w miejscowości 
Bolesławów przez Zarząd 

Dróg Powiatowych   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Powyżej trzech 
lat 
 

2.   Bolesławów 146 
170 

(część) 

44311 Nieruchomość  
niezabudowana  

(dr) 

Droga lokalna-  symbol 
planu -1KDL  

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich obciążeń 
i zadłużeń           
 

Powyżej trzech 
lat 
 
 

3. Bolesławów  96/2 
430 

(część) 

43447 Nieruchomość  
niezabudowana  

 

Droga lokalna- 
symbol planu – 1KDL 

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich obciążeń 
i zadłużeń          

Powyżej trzech 
lat 
 

4. Bolesławów 8 
1200 

(część) 

44311 Nieruchomość  
niezabudowana 

(dr) 

Teren zieleni, droga 
dojazdowa- symbol planu -
7.ZP, 2KD9(D) 

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich obciążeń 
i zadłużeń          

Powyżej trzech 
lat 
 

5. Bolesławów 7/1 
670 

43447 Nieruchomość  
niezabudowana   

Droga  dojazdowa, 
zabudowa mieszkaniowa i 
usługi   
symbol planu- 3KD (D), 
2MU, 4MU 

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich obciążeń 
i zadłużeń          

Powyżej trzech 
lat 
 

6.  Stara Morawa 34 
600 

44303 Nieruchomość  
niezabudowana  

(dr) 

Droga zbiorcza-symbol 
planu -1KD(Z) 

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich obciążeń 
i zadłużeń          

Powyżej trzech 
lat 

7. Stara Morawa 72 
670 

(część) 

44303 Nieruchomość  
niezabudowana   

(dr) 

Droga dojazdowa symbol 
planu -3KD (D) 

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich obciążeń 
i zadłużeń          

Powyżej trzech 
lat 

Id: FA533EF2-CB6B-49EE-8C5D-A41DB708B308. Podpisany Strona 1



 
 

8.  Stara Morawa 21 
150 

(część) 

44303 Nieruchomość  
niezabudowana  

(dr) 

Droga dojazdowa symbol 
planu – 6.KD(D) 

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich obciążeń 
i zadłużeń          

 
 
 
 
 
 

Udostępnienie terenu w 
związku z planowaną 

przebudową odcinka drogi 
powiatowej nr 3230D oraz 

budową łącznika stanowiącego 
obwodnicę  w miejscowości 
Bolesławów przez Zarząd 

Dróg Powiatowych   

Powyżej trzech 
lat 

9.  Stara Morawa 20/2 
70 

(część) 

75243 Nieruchomość  
niezabudowana 

(dr) 

Zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna z usługami 
–symbol planu 16.MNU 

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich obciążeń 
i zadłużeń          

Powyżej trzech 
lat 

10. Stara Morawa 67/1 
447 

92212 Nieruchomość  
niezabudowana   

Zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna z usługami - 
13MNU 

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich obciążeń 
i zadłużeń          

Powyżej trzech 
lat 

11. Stronie Śląskie 
ul. Nadbrzeżna 

442/8 
357 

65916 Nieruchomość  
niezabudowana   

(dr 

Droga zbiorcza-symbol 
planu – M.9.KDZ 

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich obciążeń 
i zadłużeń          

Powyżej trzech 
lat 

12 Stronie Śląskie 
ul. Nadbrzeżna 

441/2 
100 

(część) 

65916 Nieruchomość  
niezabudowana  

(dr) 

Droga zbiorcza-symbol 
planu M.3.KDZ 

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich obciążeń 
i zadłużeń          

Powyżej trzech 
lat 

13. Stronie Śląskie 
ul. Nadbrzeżna 

401 
290 

(część) 

44000 Nieruchomość  
niezabudowana  

(dr) 

Droga zbiorcza- symbol 
planu – M.3.KDZ 

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich obciążeń 
i zadłużeń          

Powyżej trzech 
lat 

14. Stronie Śląskie 
ul. Sudecka 

451/6 
460 

(część) 

44000 Nieruchomość  
niezabudowana 

(dr) 

Droga zbiorcza, droga 
lokalna symbol planu- 
M.9.KDZ, M.11.KDL 

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich obciążeń 
i zadłużeń          

Powyżej trzech 
lat 

Id: FA533EF2-CB6B-49EE-8C5D-A41DB708B308. Podpisany Strona 2




